MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1 1 63/2023 Em 09 de Maio de 2023

Protocolo; 4622/2023 de ll/05/2023 15:34
Documento; Correspo.ndência Recebida no '1622/2023

-CHEFIA GAB NnE um uu MUNlclPlc OE AluRAQUAKA

Desta ataria: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

SenhorPresidente

WER'HHlz:gil#g$Hg'$El:#
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

NS 16796/2023
NS 19274/2023
NS 24746/2023